[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №76/4
Об отмене
решения Совета депутатов

  от 15 октября 2021 года

городского округа  Зарайск от 28.12.2017г. №13/7
«Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории (части территории)
городского округа Зарайск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьёй 16.1 Закон Московской области от 07.03.2007 N 36/2007-ОЗ "О Генеральном плане развития Московской области, Законом Московской области от 28.12.2020 № 308/2020-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О Генеральном плане развития Московской области», с учетом постановления Главы городского округа Зарайск Московской области №1282/8 от 16.08.2021 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.12.2017 №13/7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Зарайск Московской области».

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 17 декабря 2018 года №34/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.12.2017г. №13/7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Зарайск Московской области».

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28 января 2021 года №67/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.12.2017 №13/7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Зарайск  Московской области».

4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа  Зарайск Московской области от 25 февраля 2021 года №68/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.01.2021 № 67/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.12.2017 № 13/7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Зарайск Московской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru